
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/380/2024 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2024 r. 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. 2024 poz.107), art. 233 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  na wniosek Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

 
Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 939



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/380/2024 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024 

Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
 DOCHODY BIEŻĄCE            18 248,00                            -      

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej              8 248,00                            -      

    

 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych              8 248,00                            -      

    
 Wpływy z różnych dochodów              8 248,00     
 w tym:   
 PCPR w Chrzanowie              8 248,00     
    

855 Rodzina            10 000,00                            -      
    

 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych            10 000,00                            -      

    

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej            10 000,00                            -      

 w tym:   
    
 POWDiR w Chrzanowie            10 000,00                            -      
    

OGÓŁEM            18 248,00                            -      
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 939



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/380/2024 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024 

Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia  

 Kwota 
zmniejszenia  

  WYDATKI BIEŻĄCE            18 248,00                           -      
     

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej              8 248,00                           -      

     

 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych              8 248,00                           -      

     
  I.wydatki bieżące              8 248,00                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych              8 248,00                           -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczana              8 248,00                           -      
     

855  Rodzina            10 000,00                           -      
     

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych            10 000,00                           -      

     
  I.wydatki bieżące            10 000,00                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            10 000,00                           -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            10 000,00                           -      

OGÓŁEM            18 248,00                           -      
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 939



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/380/2024 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO NA 2024 

Lp. Wyszczególnienie  PLAN  
I DOCHODY:             199 013 594,84    
1 Dochody bieżące              165 064 275,79    
2 Dochody majątkowe               33 949 319,05    
II WYDATKI:              217 095 104,98    
1 Wydatki bieżące             167 060 652,13    
2 Wydatki majątkowe               50 034 452,85    

III NADWYŻKA / DEFICYT -            18 081 510,14    
IV FINANSOWANIE               18 081 510,14    
1 Przychody budżetu ogółem               21 942 510,14    
 w tym:  
 a/ kredyty               17 820 000,00    
 b/ spłaty pożyczek udzielonych                                 -      

 
c/ wolne środki, o których mowa w art. 217       ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

               3 275 111,14    

 

d/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

                  786 399,00    

 

e/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

                    61 000,00    

2 Rozchody budżetu ogółem                3 861 000,00    
 w tym:  
 a/ spłaty kredytów                3 861 000,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 939


	UCHWAŁA NR LXVII/380/2024 RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO NA 2024


		2024-02-06T10:40:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




